令和３年（２０２１年）５月３１日

議会運営委員長 大嶌 澄雄 殿

議会活性化検討会における協議結果について

議会活性化検討会会長 藤山 英美

議会活性化検討会における協議・決定事項について、下記のとおり報告いた

します。

令和３年３月２日開催分

令和３年５月２８日開催分

項 目 協議・決定事項

委員会のインターネット

放映について

令和３年第２回定例会より録画放映を実施し、

動画配信の安定性等を確認の後、令和３年第３回

定例会以降に生中継放映を実施する

本会議インターネット

放映における手話通訳

映像の表示について

令和３年第２回定例会より放映を実施する

項 目 協議・決定事項

一般質問における答弁の

対応状況報告

報告は議会全体で共有し、タブレット端末並びに

ラインワークスに掲載する